
 
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Sikirevci("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije", 
broj 03/2013.), Općinsko vijeće Općine Sikirevci, na 21. sjednici održanoj dana 31.svibnja 2016.. 
godine donosi 
 

ODLUKU o stavljanju van snage 
Odluke o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja na području Općine Sikirevci 

 
 

Članak 1. 
 

 Stavlja se van snage Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja na području Općine 
Sikirevci («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije»  br. 17/2013). 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom  objave  u «Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije». 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIKIREVCI 

 
 
Klasa: 810-01/13-01/9 
Urbroj.: 2178/26-02-16-1 
Sikirevci, 31. svibanj  2016. 

  Predsjednik: 
Ivan Ivešić, v.r. 


